MUAt>

V^1'^ V'-/ \
c.. _ *‘

LUÍS EDUARDO MAGALHÃES
r TKRMO ADITIVO DO CONTRATO N° 020/2021.

A CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS EDUARDO MAGALIIÃES-BA, inscrita no Cadastro

Nacional de Pessoa jurídica - CNPJ sob o número 04.214.440/0001-00, com sede na Rua

Octogonal, n°. 684, Jardim Imperial, Luís Eduardo Magalhães - BA, representada pelo

Presidente FERNANDO CARNEIRO DE ARAÚJO, brasileiro, inscrito CPF/MF n°

039.770.095-40, doravante denominada CONTRATANTE e a empresa REGIS

TECNOLOGIA LTDA, pessoa jurídica de direito privadOx inscrita no CNPJ sob n°

07.530.351/0001-53, situada à Rua Durval de Souza Menezes, n°. 45, Bairro Jardim Ouro

Branco, Barreiras/BA, representada pelo Sr. ERICO REGIS DE OLIVEIRA, inscrito no CPF

000.975.905-09 e RG n°.934701008 SSP/BA, doravante denominada CONTRATADA, nos

termos do processo administrativo n°. 153/2021, que objetiva prorrogar a vigência contratual por

igual e sucessivo período, previsto no art. 57, lí, IV, da lei n°. 8.666/93 e no contrato n°.

020/2021, resolvem aditar o contrato supracitado mediante os termos das cláusulas que se

seguem:

1 - CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO:

Io termo aditivo ao contrato administrativo n°. 020/2021, derivado do processo administrativo n°

020/2021 e consequente Dispensa de licitação n°. 017/2021, a fim dc prorrogar a vigência

contratual por igual e sucessivo período para contratação de empresa especializada no

fornecimento de software, a fim dc atender a Lei de. acesso à informação (Lei n°.

12.527/2011), incluindo o SIC (Sistema de Informação ao Cidadão), Transparência

Publica em tempo real atendendo a (Lei Complementar m 131/2009) e ouvidoria p£ira a

OOOGBà
Rua Octagonai, n° 684 - Jardim Imperial - Luís Eduardo Ma^hMs-BA - CEP: 47.850-000

CNPJ; 04.214.440/0001-00 -TEL: (77) 3628.8900 - w'mv.cmlem.ba.gov.br